2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27 декабря 2019 г.
	№ 780-П

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты
Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 13.12.2013 № 604-П «Об утверждении Порядка осуществления контрольным управлением администрации Губернатора Ульяновской области полномочий
по внутреннему государственному финансовому контролю» следующие изменения:

1) в заголовке слова «контрольным управлением» заменить словами «управлением контроля (надзора) и регуляторной политики»;

2) в пункте 1 слова «контрольным управлением» заменить словами «управлением контроля (надзора) и регуляторной политики»;
3) в Порядке осуществления контрольным управлением администрации Губернатора Ульяновской области полномочий по внутреннему государственному финансовому контролю:
а) в наименовании слова «контрольным управлением» заменить словами «управлением контроля (надзора) и регуляторной политики»;
б) в пункте 1.1 раздела 1 слова «контрольным управлением» заменить словами «управлением контроля (надзора) и регуляторной политики»;
в) в подпункте «г» пункта 2.4 раздела 2 слова «, Уполномоченного
по противодействию коррупции в Ульяновской области» исключить.
2. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 04.08.2017 № 384-П «Об утверждении Перечня должностных лиц контрольного управления администрации Губернатора Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации
об административных правонарушениях» следующие изменения:

1) в заголовке слова «контрольного управления» заменить словами «управления контроля (надзора) и регуляторной политики»;

2) в пункте 1 слова «контрольного управления» заменить словами «управления контроля (надзора) и регуляторной политики»;

3) в Перечне должностных лиц контрольного управления администрации Губернатора Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы
об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях:

а) в наименовании слова «контрольного управления» заменить словами «управления контроля (надзора) и регуляторной политики»;

б) в абзаце первом пункта 1 слова «контрольного управления»
заменить словами «управления контроля (надзора) и регуляторной политики»;

в) в абзаце первом пункта 2 слова «контрольного управления»
заменить словами «управления контроля (надзора) и регуляторной политики».

3. Внести в пункт 2.5 раздела 2 Положения о комиссии Правительства Ульяновской области по рассмотрению жалоб на действия (бездействие) заказчика, уполномоченного органа, уполномоченного учреждения, специализированной организации, комиссии по осуществлению
закупок, её членов, должностных лиц контрактной службы, контрактного управляющего в отношении закупок для обеспечения нужд
Ульяновской области и муниципальных нужд муниципальных образований, находящихся на территории Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 01.11.2017
№ 532-П «О комиссии Правительства Ульяновской области по рассмотрению жалоб на действия (бездействие) заказчика, уполномоченного органа, уполномоченного учреждения, специализированной организации,
комиссии по осуществлению закупок, её членов, должностных лиц
контрактной службы, контрактного управляющего в отношении закупок
для обеспечения нужд Ульяновской области и муниципальных
нужд муниципальных образований, находящихся на территории
Ульяновской области», изменение, заменив в нём слова «контрольного управления» словами «управления контроля (надзора) и регуляторной политики».

4. Внести в раздел 2 Положения о комиссии Правительства Ульяновской области по рассмотрению обращений о согласовании заключения контракта
с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в связи
с признанием несостоявшимися открытого конкурса, конкурса с ограниченным участием, двухэтапного конкурса, повторного конкурса, запроса предложений при осуществлении закупок для обеспечения нужд Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области
от 02.11.2017 № 533-П «О комиссии Правительства Ульяновской области
по рассмотрению обращений о согласовании заключения контракта
с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в связи
с признанием несостоявшимися открытого конкурса, конкурса с ограниченным участием, двухэтапного конкурса, повторного конкурса, запроса предложений при осуществлении закупок для обеспечения нужд Ульяновской области», следующие изменения:

1) в пункте 2.5 слова «контрольного управления» заменить словами «управления контроля (надзора) и регуляторной политики»;

2) в пункте 2.12 слова «контрольного управления» заменить словами «управления контроля (надзора) и регуляторной политики».

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

1712ан7